
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ 
В О Ј Н А А К А Д Е М И Ј А 

Број 284 - 12 
30.10.2018. године 

ЧУВАТИ ДО КРА.ЈА 2028. год 

Члан 16,. став 2) Закон о ЈН 

Обрађивач пп Богдан Каличанин 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/15 и 
68/15 у даљем тексту: Закон), Војна академија објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности број 205/2018 

1. 

2. 

3, 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Војна академија 

ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 

11040 Београд 

Интернет страница наручиоца: улулу.паћауке.тосј.аоу.гз 

Остало 

Јавна набавка мале вредности 
Врста наручиоца: 

Врста поступка јавне набавке: 

Предмет јавне набавке мале вредности: 

Набавка услуге поправке и одржавања намештаја. 

Ознака из општег речника набавки: 50850000 - Услуге поправке и одржавања намештаја. 

Критеријум за доделу уговора: 

Економски најповољнија понуда, под условом да понуда буде одговарајућа - да понуђач 
понуди само ону услугу и техничка средства која одговарају захтеваном или већем нивоу 
техничких спецификација из конкурсне документације и у целокупном обиму. 

Уговорена вредност: 

Број примљених понуда: 

10. Понуђена цена: 

11. Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

12. Датум доношења одлуке 
о додели уговора: 

13. Датум закључења уговора: 

1.065.540,00 динара, Добављач није у систему ПДВ. 

Три 

Највиша: 
1.295.802,00 динара, прихватљиве понуде. 
Најнижа: 
1.065.540,00 динара. 

1.065.540,00 динара. 

22.10.2018. године. 

29.10.2018. године. 

Страна 1 од 2 



14. Основни подаци 
о добављачу: Тапетарска радња „5тпс зш В8М", Београд 

адреса: Миљаковачке Стазе 24, 11.000 Београд - Раковица 
матични број: 64017896 
шифра делатности: 9524 
ПИБ: 109217205 
Телефон/е-пошта: 064/129 -2816; т,епеп1а§епсуа@§таП.сот 

15. Период важења уговора: 36 месеци 

Н А Ч Е Л Н И К 
геиерал - мајор 
нроф. др Бојан Зрнић. 

Урађено у једном примерку, ископирано 
у 2 примерка и достављено: 

• Уз предмет ЈНМВ (*3) 

• Објављено на интернет страници: 
- \улуАУ.пађауке.тос!.§оу.г5 
- \УЛУЛУ.рог1а1.ијп.§оу.г5 

Страна 2 од 2 


